

Fuglebjerg Sikkerhedsmontering

**Fabriksvej 6
4200 Slagelse**

CVR-nummer 37223360

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 30. maj 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Fuglebjerg Sikkerhedsmontering
Fabriksvej 6
4200 Slagelse

Telefon:	20956515
E-mail:	al@larsenflyt.dk
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	37223360
Regnskabsperiode:	1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Christina Lyngby Olofsen

Pengeinstitut

Danske Bank

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre opgaver indenfor sikkerhedsmontering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets overskud på TDKK 315 mod sidste års TDKK 164

Egenkapital TDKK 529 mod sidste års TDKK 214.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2015/16 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.223.372	258
1	Personaleomkostninger	-683.752	-34
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-20.313	-8
	Resultat før finansielle poster	519.307	216
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-83.811	0
	Finansielle omkostninger	-1.860	-4
	Resultat før skat	433.636	212
2	Skat af årets resultat	-118.940	-48
	Årets resultat	314.696	164
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	314.696	164
	Resultatdisponering i alt	314.696	164

Note	Balance	2017 DKK	2015/16 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	176.931	37
	Materielle anlægsaktiver	176.931	37
	Anlægsaktiver i alt	176.931	37
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	313.180	308
	Varebeholdninger	313.180	308
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	882.346	329
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.242	50
	Periodeafgrænsningsposter	41.083	28
	Tilgodehavender	938.670	407
	Likvide beholdninger	76.662	149
	Omsætningsaktiver i alt	1.328.512	864
	Aktiver i alt	1.505.443	901

Note	Balance	2017 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	479.140	164
3	Egenkapital i alt	529.140	214
	Hensættelser til udskudt skat	26.392	7
	Hensatte forpligtelser	26.392	7
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	524.636	170
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	135
	Selskabsskat	99.528	41
	Anden gæld	325.747	334
	Kortfristede gældsforpligtelser	949.911	680
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	976.303	687
	Passiver i alt	1.505.443	901
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2015/16
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	563.671	0
Pensioner	12.084	0
Andre omkostninger til social sikring	14.505	0
Øvrige personaleomkostninger	93.493	34
Personaleomkostninger i alt	683.752	34
Gennemsnitlig antal beskæftigede	2	1
2		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	99.528	41
Regulering af udskudt skat	19.412	7
Skat af årets resultat i alt	118.940	48

3	Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
		hedskapi- tal	resultat	
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	50	164	214
	Årets resultat	0	315	315
	Egenkapital ultimo	50	479	529

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Ahn Larsen Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 41 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 5, i alt TDKK 205, Mercedes Benz Vito

Restløbetid i 18 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 3, i alt TDKK51, Iveco Dayily 35s

Restløbetid i 42 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 4, i alt TDKK 168, Peugeot 2008

Restløbetid i 31 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 12, i alt TDKK 372, Volvo Fm7 mm

	2017	2015/16
Noter	DKK	1.000 DKK
Restløbetid i 30 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 7, i alt TDKK 210, Mercedes Benz Actros		
Restløbetid i 31 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 4, i alt TDKK 124, Mercedes Benz Atego		

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
